
 

 
 

MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – ESTADO DO PARANÁ 

Praça Angelo Mezzomo, s/nº - 85550-000 – Coronel Vivida – Paraná   
Fone: (46) 3232-8300 – e-mail: gabinete@coronelvivida.pr.gov.br 

 

 

 

 

EDITAL Nº 006/2023, de 03 de abril de 2023. 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023. 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais, e de conformidade com o disposto no Edital de Abertura nº. 001/2023 de 13 de fevereiro de 
2023, RESOLVE: 
 
 
TORNAR PÚBLICO a Homologação do resultado final do Processo Seletivo Simplificado de Técnico 
em Higiene Dental, Operador de Máquina Rodoviária e Professor Municipal. 
 
 
I – RESULTADO FINAL: 
 
TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL 

NOME DO CANDIDATO Nº DE 
PROTOCOLO 

NOTA CLASSI- 
FICAÇÃO 

Elisete Reis Goldoni 601/23 15,0 1º 

 
OPERADOR DE MÁQUINA RODOVIÁRIA 

NOME DO CANDIDATO Nº DE 
PROTOCOLO 

NOTA CLASSI- 
FICAÇÃO 

Joceli Cabreiras da Silva 652/23 21,0 1º 

Dirnei Ronaldo Dalpizzol 644/23 14,0 2º 

Anderson Fernando Gubert* 721/23 6,0 3º 

Juliano de Oliveira da Silva* 799/23 6,0 4º 

Lindomar Antonio Guilardi 713/23 1,0 5º 

* Utilizado dos Critérios de Desempate 
 
PROFESSOR MUNICIPAL 

NOME DO CANDIDATO Nº DE 
PROTOCOLO 

NOTA CLASSI- 
FICAÇÃO 

Silmara Rodrigues da Rosa Boggio 614/23 12,0 1º 

Angela Hort de Lima Salvador 606/23 11,0 2º 

Scheila de Jesus Barboza da Silva 859/23 10,5 3º 

Tania Patricia dos Santos Santana* 833/23 10,0 4º 

Karine Cardoso Biancatto* 643/23 10,0 5º 

Juliana Paula Southier de Souza* 600/23 10,0 6º 

Elizaine Alves* 796/23 9,0 7º 

Cleonice Alves de Quadros* 681/23 9,0 8º 

Rhayane Kiara da Cruz* 793/23 8,0 9º 

Gabriely Paes* 641/23 8,0 10º 

Janaina Soares 686/23 7,5 11º 

Isolde Águeda Marin de Lima* 685/23 7,0 12º 

Carla Luciane da Fonseca Portella* 831/23 7,0 13º 

Sandra Skittberg Silva 846/23 6,5 14º 

Cerlei de Fátima dos Santos de Oliveira* 795/23 6,0 15º 

Marilza do Amaral da Silva* 718/23 6,0 16º 

Kate de Sousa Alves* 861/23 6,0 17º 

Ketlyn Tainara do Couto e Silva* 862/23 6,0 18º 

Maria Isabel Santos Polese 706/23 6,0 19º 

Rosane Sikorski Duarte* 714/23 5,0 20º 



 

 
 

MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – ESTADO DO PARANÁ 

Praça Angelo Mezzomo, s/nº - 85550-000 – Coronel Vivida – Paraná   
Fone: (46) 3232-8300 – e-mail: gabinete@coronelvivida.pr.gov.br 

 

 

Anilson da Silva Siqueira* 866/23 5,0 21º 

Amanda Oriani* 640/23 5,0 22º 

Daniela Hort Ignacio de Lima* 870/23 5,0 23º 

Élen Sagaz dos Santos* 860/23 5,0 24º 

José Carlos dos Santos* 827/23 4,0 25º 

Viviane Siqueira* 829/23 4,0 26º 

Tatiane de Cól* 680/23 4,0 27º 

Marcieli Carvalho Fiorentin* 611/23 4,0 28º 

Jozane Guarese Silva* 839/23 4,0 29º 

Luzia Marcia dos Santos 730/23 3,5 30º 

Darí Fonseca* 729/23 3,0 31º 

Sirlei Bassanese Zdziarski* 835/23 3,0 32º 

Claudete do Amaral* 794/23 3,0 33º 

Jovilde Borges* 808/23 3,0 34º 

Criscieli Dalsente * 599/23 3,0 35º 

Adrieli Aparecida da Silva* 792/23 3,0 36º 

Angela Izabel Gheller* 865/23 2,5 37º 

Janielly Carneiro* 789/23 2,5 38º 

Indiamara Souza de Oliveira* 605/23 2,5 39º 

Luana Silveira Borges* 604/23 2,5 40º 

Adriana dos Reis* 790/23 2,0 41º 

Marivone Vieira dos Santos* 590/23 2,0 42º 

Rosenilda Viana da Rosa* 736/23 2,0 43º 

Silvia Gawenda Marcolina* 830/23 2,0 44º 

Juliana da Luz Silveira* 787/23 2,0 45º 

Miriam Francieli Machado 836/23 1,5 46º 

Juliana Aparecida Schwan de Mello* 786/23 1,0 47º 

Ronaldo de Paula Baifus* 801/23 1,0 48º 

Suellen Scramosin* 719/23 1,0 49º 

Regiane Rufatto Martinelli 609/23 0,5 50º 

* Utilizado dos Critérios de Desempate 
 
 
Coronel Vivida - PR, 03 de abril de 2023. 
 
 

 
 

ANDERSON MANIQUE BARRETO 
Prefeito  

Registre-se e Publique  
 
 
 
 
          Carlos Lopes                                                                                    
Secretário Municipal de  
Administração e Presidente  
da Comissão Organizadora 
Examinadora do PSS 


